
 

                                                                                                                                                                
 

Муниципальное образование «КОТЛАС» 
Собрание депутатов третьего созыва 
                 Двадцать вторая сессия 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от «17»   мая     2007 г.                    №  436 
 
О внесении  дополнений 
в положение о порядке и формах  
поощрения органами местного самоуправления МО «Котлас» 
 

В соответствии с Уставом  муниципального образования «Котлас»,      
Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» решает: 
Внести следующие дополнения в  Положение о порядке и формах  
поощрения органами местного самоуправления МО «Котлас», 
утвержденное решением Собрания депутатов МО «Котлас»  № 238 от 13 
апреля  2006 г.:                   
 
1.   П.1.2. раздела 1 дополнить  дефисом следующего содержания:  
«-  прочие поощрения.» 
2. Дополнить разделом VII « Прочие поощрения» следующего содержания: 
«Должностные лица соответствующих органов местного самоуправления 
 вправе учреждать иные формы материального и морального поощрения».  
3.  Раздел VII «Заключительные положения» считать разделом VIII. 
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия решения. 
 
 
 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                              С.Н.Мелентьев 


